[image: image1.png]

Глава муниципального образования Булгаковского сельского поселения

Духовщинского района смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» мая 2011 г.   № 7-р

Об утверждении состава добровольной

пожарной дружины (ДПД) и определение

порядка сбора на территории Булгаковского

сельского поселения

В соответствии со ст.13 Федерального закона «О пожарной безопасности»

1. Утвердить состав добровольной пожарной дружины (ДПД) согласно реестра (приложение №1)

2. Оповещение и порядок сбора личного состава ДПД осуществлять:

- в дневное время по телефонам;

- в ночное время по телефонам, в случае необходимости посыльным.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Булгаковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                            Е.В.Солдатова

                                                                                    Приложение № 1

                                                                                      Утверждено

                                                                        Распоряжением Главы МО

                                                                        Булгаковского сельского поселения

                                                                        «____»__________2011 г.   №_____

РЕЕСТР

членов добровольной пожарной дружины муниципального образования «Булгаковское сельское поселение»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Паспортные данные
	Место жительства
	Место работы

	1.
	Елисеев Геннадий Григорьевич

	05.02.1947 г.
	6602 606831

24.10.2002 г.
	д.Булгаково ул.Центральная д.30
	Соц.работник

	2.
	Чураков Петр Михайлович

	12.04.1954 г.
	6600 204666

29.05.2001 г.
	д.Булгаково ул.Центральная д.18 кв.1

	Не работает

	3.
	Новиков Владимир Петрович

	23.10.1954 г.
	6600 219320

05.09.2001
	д.Булгаково ул.Солнечная

д.3 кв.2
	Администрация Булгаковского с/п

	4.
	Башкин Сергей Александрович

	24.11.1964 г.
	6608 471440

02.12.2009 г.

	д.Ерыши ул.Смоленская

д.12 кв.1

	Не работает

	5.
	Ковалев Леонид Викторович

	10.06.1963 г.
	6608 397334

26.03.2008 г.

	д.Ерыши ул.Смоленская

д.8 кв.1
	Ерышовская ООШ

	6.
	Евтушенко Василий Федорович

	06.01.1956 г.
	6604 119423

06.12.2005 г.

	д.Зимец

ул.Дорожная

д.1 кв.1

	Не работает

	7.
	Черепенников Александр Владимирович

	22.01.1966 г.
	6600 304216

15.09.2001 г.
	д.Зимец

ул.Центральная

д.4
	ИПЧерепенников